NRC
10016
10001
10017
10002
10018
10003
10019
10004
10020
10005
10022
10007
10023
10008
10024
10009
10025
10010
10026
10011
10027
10012
10028
10013
10029
10014
10094
10015
10052
10030
10053
10031
10032
10054
10056
10034
10057
10035
10058
10036
10059
10037
10060
10038
10061
10039
10062
10040
10063
10041
10064
10042
10043
10065
10066
10044
10067
10045
10068
10046
10069
10047
10070
10048
10072
10050
10073
10051
10084
10074
10085
10075
10086
10076
10087
10077
10088
10078
10089
10079
10090
10090
10080
10080
10091
10091
10081
10081
10092
10082
10093

Clave Banner Nombre materia

HUM1303
HUM1401
HUM1303
HUM1401
HUM1303
HUM1401
HUM1303
HUM1401
HUM1303
HUM1401
HUM1303
HUM1401
HUM1303
HUM1401
HUM1303
HUM1401
HUM1303
HUM1401
HUM1303
HUM1401
HUM1303
HUM1401
HUM1303
HUM1401
HUM1303
HUM1401
HUM1303
HUM1401
HUM1302
HUM1402
HUM1302
HUM1402
HUM1402
HUM1302
HUM1302
HUM1402
HUM1302
HUM1402
HUM1302
HUM1402
HUM1302
HUM1402
HUM1302
HUM1402
HUM1302
HUM1402
HUM1302
HUM1402
HUM1302
HUM1402
HUM1302
HUM1402
HUM1402
HUM1302
HUM1302
HUM1402
HUM1302
HUM1402
HUM1302
HUM1402
HUM1302
HUM1402
HUM1302
HUM1402
HUM1302
HUM1402
HUM1302
HUM1402
HUM2301
HUM1404
HUM2301
HUM1404
HUM2301
HUM1404
HUM2301
HUM1404
HUM2301
HUM1404
HUM2301
HUM1404
HUM2301
HUM2301
HUM1404
HUM1404
HUM2301
HUM2301
HUM1404
HUM1404
HUM2301
HUM1404
HUM2301

Ser universitario HCP | SUR

Ser universitario HCP | SUR

Ser universitario HCP | SUR

Ser universitario HCP | SUR

Ser universitario HCP | SUR

Ser universitario HCP | SUR

Ser universitario HCP | SUR

Ser universitario HCP | SUR

Ser universitario HCP | SUR

Ser universitario HCP | SUR

Ser universitario HCP | SUR

Ser universitario HCP | SUR

Ser universitario HCP | SUR

Ser universitario HCP | SUR

Ser universitario HCP | SUR

Ser universitario HCP | SUR

Ser universitario HCP | SUR

Ser universitario HCP | SUR

Ser universitario HCP | SUR

Ser universitario HCP | SUR

Ser universitario HCP | SUR

Ser universitario HCP | SUR

Ser universitario HCP | SUR

Ser universitario HCP | SUR

Ser universitario HCP | SUR

Ser universitario HCP | SUR

Ser universitario HCP | SUR

Ser universitario HCP | SUR
Persona sentido vida HCPIlI SUR
Antropologia fund HCP Il SUR
Persona sentido vida SUR
Antropologia fundamental SUR
Antropologia fund HCP 1l SUR
Persona sentido vida HCPII SUR
Persona sentido vida HCPII SUR
Antropologia fund HCP Il SUR
Persona sentido vida HCPII SUR
Antropologia fund HCP Il SUR
Persona sentido vida HCPII SUR
Antropologia fund HCP 1l SUR
Persona sentido vida HCPII SUR
Antropologia fund HCP Il SUR
Persona sentido vida HCPII SUR
Antropologia fund HCP Il SUR
Persona sentido vida HCPII SUR
Antropologia fund HCP Il SUR
Persona sentido vida HCPII SUR
Antropologia fund HCP Il SUR
Persona sentido vida HCPII SUR
Antropologia fund HCP Il SUR
Persona sentido vida SUR
Antropologia fundamental SUR
Antropologia fund HCP Il SUR
Persona sentido vida HCPII SUR
Persona sentido vida HCPII SUR
Antropologia fund HCP Il SUR
Persona sentido vida HCPII SUR
Antropologia fund HCP Il SUR
Persona sentido vida HCPII SUR
Antropologia fund HCP Il SUR
Persona sentido vida HCPII SUR
Antropologia fund HCP Il SUR
Persona sentido vida SUR
Antropologia fundamental SUR
Persona sentido vida HCP IISUR
Antropologia Fund. HCP Il SUR
Persona sentido vida HCPIISUR
Antropologia Fund. HCP 1l SUR
Etica SUR

Etica SUR

Etica SUR

Etica SUR

Etica SUR

Etica SUR

Etica SUR

Etica SUR

Etica SUR

Etica SUR

Etica SUR

Etica SUR

Etica SUR

Etica SUR

Etica SUR

Etica SUR

Etica SUR

Etica SUR

Etica SUR

Etica SUR

Etica SUR

Etica SUR

Etica SUR

Tipo de curso

Plan 2016
Plan 2025
Plan 2016
Plan 2025
Plan 2016
Plan 2025
Plan 2016
Plan 2025
Plan 2016
Plan 2025
Plan 2016
Plan 2025
Plan 2016
Plan 2025
Plan 2016
Plan 2025
Plan 2016
Plan 2025
Plan 2016
Plan 2025
Plan 2016
Plan 2025
Plan 2016
Plan 2025
Plan 2016
Plan 2025
Plan 2016
Plan 2025
Plan 2016
Plan 2025
Plan 2016
Plan 2025
Plan 2025
Plan 2016
Plan 2016
Plan 2025
Plan 2016
Plan 2025
Plan 2016
Plan 2025
Plan 2016
Plan 2025
Plan 2016
Plan 2025
Plan 2016
Plan 2025
Plan 2016
Plan 2025
Plan 2016
Plan 2025
Plan 2016
Plan 2025
Plan 2025
Plan 2016
Plan 2016
Plan 2025
Plan 2016
Plan 2025
Plan 2016
Plan 2025
Plan 2016
Plan 2025
Plan 2016
Plan 2025
Plan 2016
Plan 2025
Plan 2016
Plan 2025
Plan 2016
Plan 2025
Plan 2016
Plan 2025
Plan 2016
Plan 2025
Plan 2016
Plan 2025
Plan 2016
Plan 2025
Plan 2016
Plan 2025
Plan 2016
Plan 2016
Plan 2025
Plan 2025
Plan 2016
Plan 2016
Plan 2025
Plan 2025
Plan 2016
Plan 2025
Plan 2016

Lista cruzada

SURHMO001
SURHMO001
SURHMO002
SURHMO002
SURHMO003
SURHMO003
SURHMO004
SURHMO004
SURHMO005
SURHMO005
SURHMO007
SURHMO007
SURHMO008
SURHMO008
SURHMO009
SURHMO009
SURHMO010
SURHMO010
SURHMO11
SURHMO11
SURHMO012
SURHMO012
SURHMO013
SURHMO013
SURHMO014
SURHMO014
SURHMO015
SURHMO015
SURHMO016
SURHMO16
SURHMO017
SURHMO017
SURHMO018
SURHMO018
SURHMO020
SURHMO020
SURHMO021
SURHMO021
SURHMO022
SURHMO022
SURHMO023
SURHMO023
SURHMO024
SURHMO024
SURHMO025
SURHMO025
SURHMO026
SURHMO026
SURHMO027
SURHMO027
SURHMO028
SURHMO028
SURHMO029
SURHMO029
SURHMO030
SURHMO030
SURHMO031
SURHMO031
SURHMO032
SURHMO032
SURHMO033
SURHMO033
SURHMO034
SURHMO034
SURHMO036
SURHMO036
SURHMO037
SURHMO037
SURHMO038
SURHMO038
SURHMO039
SURHMO039
SURHMO040
SURHMO040
SURHMO041
SURHMO041
SURHMO042
SURHMO042
SURHMO043
SURHMO043
SURHMO044
SURHMO044
SURHMO044
SURHMO044
SURHMO045
SURHMO045
SURHMO045
SURHMO045
SURHMO046
SURHMO046
SURHMO047

Docente

Ricaud Velez Carlos Antonio
Ricaud Velez Carlos Antonio

Lara Pereda Luis Angel

Lara Pereda Luis Angel

Lara Pereda Luis Angel

Lara Pereda Luis Angel

Lozano Campos Luz Aida

Lozano Campos Luz Aida
ANGELES GARNICA DAVID
ANGELES GARNICA DAVID

Lozano Campos Luz Aida

Lozano Campos Luz Aida
Gonzalez Cruz Consuelo

Gonzalez Cruz Consuelo

Gonzalez Cruz Consuelo

Gonzalez Cruz Consuelo

Lozano Campos Luz Aida

Lozano Campos Luz Aida

Cabrera Espinosa Victor Hugo
Cabrera Espinosa Victor Hugo
Cervantes Gutiérrez Alfonso
Cervantes Gutiérrez Alfonso
Cabrera Espinosa Victor Hugo
Cabrera Espinosa Victor Hugo
Cabrera Espinosa Victor Hugo
Cabrera Espinosa Victor Hugo
Carbajal Montafio Julio César
Carbajal Montafo Julio César
Gutiérrez Lozano Carlos

Gutiérrez Lozano Carlos
Contreras Jarquin Francisco Javier
Contreras Jarquin Francisco Javier
Hernandez Alvarado Karla Alejandra
Hernandez Alvarado Karla Alejandra
Rotter Zimbrén Miguel Angel
Rotter Zimbrén Miguel Angel
Rivas Calderon Victor Hugo

Rivas Calderon Victor Hugo
Gonzalez Garcia Victor Hugo
Gonzalez Garcia Victor Hugo
Gonzalez Iturbide Miguel Angel
Gonzalez Iturbide Miguel Angel
Gonzalez Iturbide Miguel Angel
Gonzélez lturbide Miguel Angel
Gonzalez Iturbide Miguel Angel
Gonzélez lturbide Miguel Angel
Sanchez Iturbide Sergio

Sanchez Iturbide Sergio

Sanchez Iturbide Sergio

Sanchez Iturbide Sergio
Contreras Jarquin Francisco Javier
Contreras Jarquin Francisco Javier
Hernandez Alvarado Karla Alejandra
Hernandez Alvarado Karla Alejandra
Hernandez Alvarado Karla Alejandra
Hernandez Alvarado Karla Alejandra
Garcia Morales Adrian

Garcia Morales Adrian

Garcia Morales Adrian

Garcia Morales Adrian

Garcia Morales Adrian

Garcia Morales Adrian

Mota Rodriguez Arturo

Mota Rodriguez Arturo

Rotter Zimbrén Miguel Angel
Rotter Zimbrén Miguel Angel
Gutiérrez Lozano Carlos

Gutiérrez Lozano Carlos

Bravo Calderén Maria Estela
Bravo Calderén Maria Estela
Bravo Calderén Maria Estela
Bravo Calderén Maria Estela
Bravo Calderén Maria Estela
Bravo Calderén Maria Estela
Okolova Marina Dimitrievna
Okolova Marina Dimitrievna
Okolova Marina Dimitrievna
Okolova Marina Dimitrievna
Okolova Marina Dimitrievna
Okolova Marina Dimitrievna
Rivas Calderon Victor Hugo

Rivas Calderon Victor Hugo

Rivas Calderon Victor Hugo

Rivas Calderon Victor Hugo

Rivas Calderon Victor Hugo

Rivas Calderon Victor Hugo

Rivas Calderon Victor Hugo

Rivas Calderon Victor Hugo

De Vizcaya Corzo Laura

De Vizcaya Corzo Laura

Guevara Pereda Laura

Lu
Lu
Lu
Lu
Lu
Lu
Lu

Lu
Lu
Lu
Lu

Lu
Lu
Lu
Lu

Lu
Lu
Lu
Lu

Lu
Lu
Lu
Lu
Lu
Lu

Lu
Lu
Lu
Lu
Lu
Lu
Lu
Lu
Lu
Lu

Lu
Lu

Lu
Lu
Lu
Lu
Lu
Lu
Lu
Lu
Lu
Lu
Lu
Lu

Lu
Lu
Lu

Ma Mi
Ma Mi
Ma Mi

Ju

Ju
Ju

Ju
Ju

Ju
Ju

Ju
Ju
Ju
Ju

Ju
Ju
Ju
Ju

Ju
Ju
Ju
Ju

Ju
Ju
Ju
Ju
Ju
Ju

Ju
Ju

Ju
Ju

Ju
Ju

Ju

Ju

Vi

Vi
Vi

Vi
Vi
Vi
Vi
Vi
Vi

Hora
11:30
11:30
10:00
10:00
13:00
13:00
10:00
10:00
08:30
08:30
08:30
08:30
11:30
11:30
08:30
08:30
11:30
11:30
16:00
16:00
07:00
07:00
13:00
13:00
16:00
16:00
10:00
10:00
08:30
08:30
11:30
11:30
08:30
08:30
13:00
13:00
13:00
13:00
16:00
16:00
11:30
11:30
13:00
13:00
14:30
14:30
07:00
07:00
08:30
08:30
10:00
10:00
10:00
10:00
11:30
11:30
08:30
08:30
10:00
10:00
07:00
07:00
08:30
08:30
08:30
08:30
07:00
07:00
13:00
13:00
14:30
14:30
16:00
16:00
07:00
07:00
08:30
08:30
10:00
10:00
08:30
08:30
08:30
08:30
10:00
11:30
11:30
10:00
16:00
16:00
11:30

Hora
12:57
12:57
11:27
11:27
14:27
14:27
11:27
11:27
11:24
11:24
09:57
09:57
12:57
12:57
09:57
09:57
12:57
12:57
17:27
17:27
08:27
08:27
14:27
14.27
17:27
17:27
12:54
12:54
09:57
09:57
12:57
12:57
09:57
09:57
14:27
14:27
14:27
14:27
17:27
17:27
12:57
12:57
14:27
14:27
15:57
15:57
08:27
08:27
09:57
09:57
11:27
11:27
11:27
11:27
12:57
12:57
09:57
09:57
11:27
11:27
08:27
08:27
09:57
09:57
09:57
09:57
08:27
08:27
14:27
14:27
15:57
15:57
17:27
17:27
08:27
08:27
09:57
09:57
11:27
11:27
11:24
09:57
09:57
11:24
12:54
12:57
12:57
12:54
17:27
17:27
12:57



10083
11348
11313
11350
11318
11352
11319
11353
11321
11355
11324
11359
11326
11360
11329
11364
11338
11367
11341
11534
11484
11535
11487
11536
11499
11538
11507
11542
11510
11543
11515
11544
11516
11545
11519
11546
11520
11522
11548
11549
11524
11550
11527
11551
11530
11552
11533
11827
11871
11829
11873
11833
11833
11874
11874
11836
11876
11841
11877
11846
11878
11849
11879
11857
11880
11861
11881
11858
11882
13368
13373
13369
13372
14120
14128
17580
16549

HUM1404
LDR3301
LDR1401
LDR3301
LDR1401
LDR3301
LDR1401
LDR3301
LDR1401
LDR3301
LDR1401
LDR3301
LDR1401
LDR3301
LDR1401
LDR3301
LDR1401
LDR3301
LDR1401

HUM3301

HUM1405

HUM3301

HUM1405

HUM3301

HUM1405

HUM3301

HUM1405

HUM3301

HUM1405

HUM3301

HUM1405

HUM3301

HUM1405

HUM3301

HUM1405

HUM3301

HUM1405

HUM1405

HUM3301

HUM3301

HUM1405

HUM3301

HUM1405

HUM3301

HUM1405

HUM3301

HUM1405

HUM1403

HUM2302

HUM1403

HUM2302

HUM1403

HUM1403

HUM2302

HUM2302

HUM1403

HUM2302

HUM1403

HUM2302

HUM1403

HUM2302

HUM1403

HUM2302

HUM1403

HUM2302

HUM1403

HUM2302

HUM1403

HUM2302
LDR1401
LDR3301
LDR1401
LDR3301
LDR2401
LDR2401
LDR2401
LDR2401

Etica SUR

Liderazgo SUR

Liderazgo desarrollo pers SUR
Liderazgo SUR

Liderazgo desarrollo pers SUR
Liderazgo SUR

Liderazgo desarrollo pers SUR
Liderazgo SUR

Liderazgo desarrollo pers SUR
Liderazgo SUR

Liderazgo desarrollo pers SUR
Liderazgo SUR

Liderazgo desarrollo pers SUR
Liderazgo SUR

Liderazgo desarrollo pers SUR
Liderazgo SUR

Liderazgo desarrollo pers SUR
Liderazgo SUR

Liderazgo desarrollo pers SUR
Humanismo clasico y contem SUR
Humanismo clasic contem SUR
Humanismo clasico y contem SUR
Humanismo clasic contem SUR
Humanismo clasico y contem SUR
Humanismo clasic contem SUR
Humanismo clasico y contem SUR
Humanismo clasic contem SUR
Humanismo clasico y contem SUR
Humanismo clasic contem SUR
Humanismo clasico y contem SUR
Humanismo clasic contem SUR
Humanismo clasico y contem SUR
Humanismo clasic contem SUR
Humanismo clasico y contem SUR
Humanismo clasic contem SUR
Humanismo cldsico y contem SUR
Humanismo clasic contem SUR
Humanismo clasic contem SUR
Humanismo clasico y contem SUR
Humanismo clasico y contem SUR
Humanismo cldsic contem SUR
Humanismo clasico y contem SUR
Humanismo clasic contem SUR
Humanismo clasico y contem SUR
Humanismo clasic contem SUR
Humanismo clasico y contem SUR
Humanismo clasic contem SUR
Persona y trascendencia SUR
Persona trascendencia SUR
Persona y trascendencia SUR
Persona trascendencia SUR
Persona y trascendencia SUR
Persona y trascendencia SUR
Persona trascendencia SUR
Persona trascendencia SUR
Persona y trascendencia SUR
Persona trascendencia SUR
Persona y trascendencia SUR
Persona trascendencia SUR
Persona y trascendencia SUR
Persona trascendencia SUR
Persona y trascendencia SUR
Persona trascendencia SUR
Persona y trascendencia SUR
Persona trascendencia SUR
Persona y trascendencia SUR
Persona trascendencia SUR
Persona y trascendencia SUR
Persona trascendencia SUR
Liderazgo desarrollo pers SUR
Liderazgo SUR

Liderazgo desarrollo pers SUR
Liderazgo SUR

Liderazg equipos alto desemSUR
Liderazg equipos alto desemSUR
Liderazg equipos alto desemSUR
Liderazg equipos alto desemSUR

Plan 2025
Plan 2016
Plan 2025
Plan 2016
Plan 2025
Plan 2016
Plan 2025
Plan 2016
Plan 2025
Plan 2016
Plan 2025
Plan 2016
Plan 2025
Plan 2016
Plan 2025
Plan 2016
Plan 2025
Plan 2016
Plan 2025
Plan 2016
Plan 2025
Plan 2016
Plan 2025
Plan 2016
Plan 2025
Plan 2016
Plan 2025
Plan 2016
Plan 2025
Plan 2016
Plan 2025
Plan 2016
Plan 2025
Plan 2016
Plan 2025
Plan 2016
Plan 2025
Plan 2025
Plan 2016
Plan 2016
Plan 2025
Plan 2016
Plan 2025
Plan 2016
Plan 2025
Plan 2016
Plan 2025
Plan 2025
Plan 2016
Plan 2025
Plan 2016
Plan 2025
Plan 2025
Plan 2016
Plan 2016
Plan 2025
Plan 2016
Plan 2025
Plan 2016
Plan 2025
Plan 2016
Plan 2025
Plan 2016
Plan 2025
Plan 2016
Plan 2025
Plan 2016
Plan 2025
Plan 2016
Plan 2025
Plan 2016
Plan 2025
Plan 2016
Plan 2025
Plan 2025
Plan 2025
Plan 2025

SURHMO047
SURHMO048
SURHMO048
SURHMO049
SURHMO049
SURHMO050
SURHMO050
SURHMO051
SURHMO051
SURHMO052
SURHMO052
SURHMO053
SURHMO053
SURHMO054
SURHMO054
SURHMO057
SURHMO057
SURHMO058
SURHMO058
SURHMO059
SURHMO059
SURHMO060
SURHMO060
SURHMO061
SURHMO061
SURHMO062
SURHMO062
SURHMO063
SURHMO063
SURHMO064
SURHMO064
SURHMO065
SURHMO065
SURHMO066
SURHMO066
SURHMO067
SURHMO067
SURHMO068
SURHMO068
SURHMO069
SURHMO069
SURHMO070
SURHMO070
SURHMO071
SURHMO071
SURHMO072
SURHMO072
SURHMO073
SURHMO073
SURHMO074
SURHMO074
SURHMO075
SURHMO075
SURHMO075
SURHMO075
SURHMO076
SURHMO076
SURHMO077
SURHMO077
SURHMO078
SURHMO078
SURHMO079
SURHMO079
SURHMO080
SURHMO080
SURHMO081
SURHMO081
SURHMO082
SURHMO082
SURHMO084
SURHMO084
SURHMO085
SURHMO085

Guevara Pereda Laura

Garelli Alcaraz Giovanna

Garelli Alcaraz Giovanna

Garelli Alcaraz Giovanna

Garelli Alcaraz Giovanna

Gavifio Gonzélez Saravia Miguel Angel
Gavifio Gonzélez Saravia Miguel Angel
Gavifio Gonzélez Saravia Miguel Angel
Gavifio Gonzélez Saravia Miguel Angel
Ruiz De Chavez Villafuerte Adrian
Ruiz De Chavez Villafuerte Adrian
Ruiz De Chavez Villafuerte Adrian
Ruiz De Chavez Villafuerte Adrian
Ruiz De Chavez Villafuerte Adrian
Ruiz De Chavez Villafuerte Adrian
Esquino Fernandez Mari Carmen
Esquino Ferndndez Mari Carmen
Esquino Fernandez Mari Carmen
Esquino Fernandez Mari Carmen
Correa Fernandez Leticia Judith
Correa Fernandez Leticia Judith
De Vizcaya Corzo Laura

De Vizcaya Corzo Laura

De Vizcaya Corzo Laura

De Vizcaya Corzo Laura

Guevara Pereda Laura

Guevara Pereda Laura

Guevara Pereda Laura

Guevara Pereda Laura

Guevara Pereda Laura

Guevara Pereda Laura

Mariscal de Gante Centeno Carlos
Mariscal de Gante Centeno Carlos
Mariscal de Gante Centeno Carlos
Mariscal de Gante Centeno Carlos
Mariscal de Gante Centeno Carlos
Mariscal de Gante Centeno Carlos
Mariscal de Gante Centeno Carlos
Mariscal de Gante Centeno Carlos
Rodriguez Lopez Rosa Ofelia
Rodriguez Lopez Rosa Ofelia
Rodriguez Lopez Rosa Ofelia
Rodriguez Lopez Rosa Ofelia
Rodriguez Lopez Rosa Ofelia
Rodriguez Lopez Rosa Ofelia
Rodriguez Lopez Rosa Ofelia
Rodriguez Lopez Rosa Ofelia
Martinez Martinez Juan Pablo
Martinez Martinez Juan Pablo
Martinez Navarrete Fernando
Martinez Navarrete Fernando
Martinez Navarrete Fernando
Martinez Navarrete Fernando
Martinez Navarrete Fernando
Martinez Navarrete Fernando
Martinez Navarrete Fernando
Martinez Navarrete Fernando
Martinez Navarrete Fernando
Martinez Navarrete Fernando
Morales Arroyo Ricardo Prospero
Morales Arroyo Ricardo Prospero
Po Sandoval Juan Pablo

Po Sandoval Juan Pablo

Po Sandoval Juan Pablo

Po Sandoval Juan Pablo

Zorrilla Garza Daniel

Zorrilla Garza Daniel

Zorrilla Garza Daniel

Zorrilla Garza Daniel

Mayagoitia Stone Maria Francesca
Mayagoitia Stone Maria Francesca
Mayagoitia Stone Maria Francesca
Mayagoitia Stone Maria Francesca
Gatica Alaman Maria del Pilar
Martinez Anaya Sofia

Ricaud Velez Carlos Antonio
Mayagoitia Stone Maria Francesca
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Lu
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Ju
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11:30
08:30
08:30
10:00
10:00
07:00
07:00
08:30
08:30
10:00
10:00
11:30
11:30
16:00
16:00
19:00
19:00
20:30
20:30
10:00
10:00
17:30
17:30
19:00
19:00
10:00
10:00
13:00
13:00
08:30
08:30
11:30
11:30
13:00
13:00
14:30
14:30
16:00
16:00
11:30
11:30
14:30
14:30
16:00
16:00
17:30
17:30
16:00
16:00
07:00
07:00
08:30
08:30
08:30
08:30
17:30
17:30
19:00
19:00
16:00
16:00
08:30
08:30
11:30
11:30
14:30
14:30
10:00
10:00
08:30
08:30
10:00
10:00
17:30
14:30
16:00
11:30

12:57
09:57
09:57
11:27
11:27
08:27
08:27
09:57
09:57
11:27
11:27
12:57
12:57
18:54
18:54
20:27
20:27
21:57
21:57
11:27
11:27
18:57
18:57
20:27
20:27
11:27
11:27
14:27
14:27
09:57
09:57
12:57
12:57
14:27
14:27
15:57
15:57
17:27
17:27
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15:57
15:57
17:27
17:27
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18:57
17:27
17:27
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18:57
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20:27
17:27
17:27
09:57
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09:57
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